
ZARZĄDZENIE Nr  139/24 
 BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

  
 z dnia 21 listopada 2024 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze świetlic 
wiejskich na terenie Gminy Szydłowiec 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  z dnia 8 marca 1990 r. 
 o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz w wykonaniu 
Uchwały Nr 38/VIII/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Szydłowiec, zmienionej uchwałą Nr XXI/149/20 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia  
25 sierpnia 2020 r., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 27/23 Burmistrza Szydłowca z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Szydłowiec,  
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1 do zarządzenia w § 5 ust. 6 skreśla się zdania: „Przy wynajmie świetlicy 

wiejskiej do 5 godzin dopuszcza się stosowanie stawki godzinowej. Stawka będzie liczona 
za każdą rozpoczętą godzinę, proporcjonalnie do stawki dobowej.”, a w ich miejsce 
wprowadza się zdanie: „Przy wynajmie świetlicy wiejskiej do 5 godzin stawka za najem 
wynosi 50% stawki określonej w załączniku nr 2 do zarządzenia.” 

2) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

3) w załączniku nr 2 do Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Szydłowiec, stanowiącym załącznik nr 1 do zmienianego zarządzenia wprowadza się 
następujące zmiany: 
a) w § 4 ust. 1 wyrazy „w wysokości 50%” zastępuje się wyrazami „w wysokości 100%”; 
b) w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „ W przypadku nie usunięcia szkody lub 

braków w wyposażeniu w przedmiocie najmu przez Najemcę oraz stwierdzenia, że 
koszty naprawy szkody przewyższają wysokość wniesionej kaucji Najemca 
zobowiązuje się do pokrycie poniesionych przez Wynajmującego rzeczywistych 
kosztów naprawy pomniejszonych o pobraną przez Wynajmującego kaucję.”  

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej i Zarządu dróg. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
/-/ 

Artur Ludew 
 



 
 

Załącznik  
do zarządzenia nr 139./24 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

 
 
 
 
 

STAWKI CZYNSZU (NETTO) 
ZA NAJEM POMIESZCZEŃ ŚWIETLIC WIEJSKICH W GMINIE SZYDŁOWIEC 

 
 
 
1) Ustala się następujące stawki czynszu za najem pomieszczeń w świetlicach wiejskich  

w Gminie Szydłowiec: 
 

Lp. 
Łączna powierzchnia 

pomieszczeń 
Sposób zapłaty 

Wysokość stawki 
(netto) 

1. do 100 m2 

stawka za dobę 

500 zł 

2. od 100 m2 – do 150 m2 600 zł 

3. od 151 m2 – do 200 m2 700 zł 

4. powyżej 150 m2 800 zł 

  
2) Stawki czynszu określone w powyższej tabeli zawierają całość opłat, w tym kosztów 

eksploatacyjnych związanych z najmem pomieszczeń. 
 


